

avskrift.

ACC. N:R M. 11915 :/.

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

Angående fisket på Kullakusten av Skälderviken på slutet av 18 tonhundratalet så infält här då en sillperiod då en stor mängd av den jordbrukande befolkningen flyttade ut till kusten, och bodde i fiskebodar den tid sillfisket pågick. Det var ju nämligen under den varma årstiden någotsånär, från slutet av Augusti till början av oktober. Här sedan Sillen uteblev vid sekelskiftet upphörde detta fiske fullständigt, men under tiden hade så smått en och annan såkallad sjöman fiskare blivit bofast nere på stranden. Detvillsäga sådana personer som seglade en mindre skuta i fraktfart och fiskade under sillfiskesäsongen på det sättet uppstod byarna på kusten, vid de mer eller mindre primitiva båtlägen och hamnar de använde sig av, till exempel Svanshall där jag bor marken längs kusten här har sedan gammalt varit gemensam emellan bönderna i kommunen den så kallad strandmalen² En ofruktbar av rullsten och bergknallar uppfylld 3-4 hundra meter bred strandremsa.

Ja sedan har ju tiderna växlat så kom förste världskriget med en liten sillperiod och god avsättning för fisk så kom där en del folk och fiskade igen så länge det gick bra sen sluta dem skall man kalla sådana för fiskare det är lycksökare, likadant var det/sista kriget en hel del folk nu är de borta, sådant växlar det vid sådana platser der bara kustfiske bedrives med små båtar annat blir det ju där havsfiske med stora dyrbara

ACC. NR M. 11915.:2.

trålar användas. Här fiskas och har fiskats uteslutande med garn näsdingar² och krok En båt har sedan i fjol fiskat med snurrevad på vintern och krok på sommaren Angående tomtförhållande här så går det nu att köpa sina tomter det kom till för en 15 år sedan.

Bottengarnsfiske förekommer längre in i Skälderviken, undertecknad har även försökt sig på det såväl som allt annat fiske här men ibland går det bra ibland dåligt nej i det långa loppet är fiskarens lott ganska mager det går nog peka en god fångst någon gång men håll på - 40 - 50 år.

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV
